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CMecuTenb C

FMMrMeHNYeCcKUM AyLiem
FLAVIS

Konnekymsa: FLAVIS

KOL: A64104

LLEHA: 5400 P

PekoMeHi0BaHHas pO3HUYHas LieHa A1
permnona: LleHTtp LIPO Mockea

TexHu4vyeckue XapaKTEPUCTUKHA

LgeT

Twn npoaykTa
Ha3sHaueHune
MaTepuan

OnvHa wnaHra, cm
LLinpuHa, cm
OnnHa, cm
BbicoTa, cM
apaHTNA

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Mompo6Hee o Tosape: Yiteit it

XpOM

CMecHuTen

r’MrmneHmn4yeckmne ayLiu

NaTyHb

120

9.2

15.5

23.5

12 net

0.97


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/smesiteli-i-dushevoe-oborudovanie/smesiteli/smesitel-s-gigienicheskim-dushem-flavis/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/flavis/

Bec (B ynakoBske), Kkr
Jon-apTukybl
LLTpnxkopg,

KomMnnekTtauus

MonesHble cCbikn

[=] 5%
ik

1.22
64104
5901771071471

PYKOATKA, IeMKa rTMrMeHn4eckoro ayLua,
NOAKJ/IOMEHUE A1 LAHTa, LWAAHT B
MeTannnyeckom onsetke 1/2" 120cm,
NacnopT U3AEeNUA C rapaHTUNHBIM Ta/IOHOM,

MHCTPYKLMS MO 3KCNyaTaLmum

Kynuts npoaykuuto Cersanit
cersanit.ru/where-to-buy/
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